CONG TY CO PHAN CO KHi VIET STANDA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CO KHI{ VIET STANDA

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET STANDA MECHANICAL JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109478443

3. Ngay thanh lap: 30/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 257, Phd Van Tri, X Van Noi, Huyén Dong Anh, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn mdy moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: )
- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khai khodng,
xay dung )
- Ban bu6n may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co di¢n, day dién va thi€t bi khac dung trong mach
dién) ’
- Ban bu6n may moc, thié€t bi va phu tung may khac chua dugc
phéan vao dau
2. |Béanl¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bo deén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
3. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
4.  |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592(Chinh)
5. Séan xuat dao kéo, dung cu cam tay va do kim loai thong dung 2593
6.  |San xuat san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau ’ .
Chi tiét: Tru san xuat huy hiéu va huan chuong quan doi bang
kim loai;
7. |San xuét linh kién dién tir 2610
8.  [San xuit san pham dién tir dan dung 2640
9. [San xuat md to, may phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
10.  |San xuét day cép, soi cap quang hoc 273l
11. |San xuét day, cap dién va dién tir khac 2732
12.  [San xuat thiét bj day dan dién cac loai 2733
13.  |Séan xuét thiét bi dién chiéu sang 2740
14. |San xuét dd dién dan dung 2750
15.  [B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet: ‘
- Ban budn do dién gia dung, den va bo den dién;
- Ban budn giuong, tu, ban ghé va d6 dung noi that tuong tu;
16. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
17. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
VAN BANG

Xo6m Pbong , Xa
Van Noi, Huyén
bong Anh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

16,667

011655192

2 [LUONG
NHAN NINH

t6 9 , Phudng
Xuan Hoa, Thanh
phd Phiic Yén,
Tinh Vinh Phitc,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

16,667

0260820046
35
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3 [NGUYEN
QUANG
THANH

xém 11, Xa
Hung Diing,
Huyén Hung Ha,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

16,667

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

16,667

151338671

4 [LUU MANH
TUAN

thdon Yén Vinh
XaThanh Lam,
Huyén Mé Linh,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

16,667

013594295

5 [NGUYEN

THANH DIEP

Nha s6 3, ngd 43,
duong Kim
Hoang, xém 6, Xa
Van Canh, Huyén
Hoai Btc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

33,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

33,333

017418969

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THANH DIEP Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 22/07/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 017418969

Ngay cap:  24/11/2012 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi ding ky ho khau thuong tri: Nha s6 3, ngd 43, duong Kim Hoang, xém 6, X Van
Canh, Huyén Hoai Piec, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha $6 3, ngé 43, dwong Kim Hoang, xém 6, Xa Van Canh, Huyén Hodi
Purc, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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